Вр-781797

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 05.07.2016  № 1611/46/36

Об утверждении списков детей, подлежащих обучению по образовательным

программам дошкольного образования

В соответствии с распоряжениями Управления образования

Администрации города Екатеринбурга от 18.08.2014 № 1753/46/36 «Об

утверждении Положения о порядке учета детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного образования в муниципальном

образовании «город Екатеринбург» (с изменениями), от 05.09.2014 №

1833/46/36 «Об утверждении Положений о комиссиях по рассмотрению и

утверждению списка учтённых детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного образования» и на основании

решения комиссии по утверждению списка учтённых детей, подлежащих

обучению по образовательным программам дошкольного образования

(протокол от 05.07.2016 № 2)

1. Утвердить поимённые списки детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного образования Верх – Исетского

района (приложение № 1).

2. Утвердить поимённые списки детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного образования Железнодорожного

района (приложение № 2).

3. Утвердить поимённые списки детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного образования Кировского района

(приложение № 3).

4. Утвердить поимённые списки детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного образования Ленинского района

(приложение № 4).

5. Утвердить поимённые списки детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного образования Октябрьского района

(приложение № 5).

6. Утвердить поимённые списки детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного образования Орджоникидзевского

района (приложение № 6).

2

Вр-781797

7. Утвердить поимённые списки детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного образования Чкаловского района

(приложение № 7).

8. Начальникам районных отделов образования в срок до 08 июля 2016

года:

8.1. Направить заверенные копии поимённых списков детей, подлежащих

обучению по образовательным программам дошкольного образования в

образовательные организации.

8.2. Организовать индивидуальное информирование родителей

(законных представителей) детей, включённых в поимённые списки.

9. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных

организаций обеспечить проведение мероприятий по зачислению детей из

утверждённых поимённых списков в срок до 01 сентября 2016 года (последний

день для зачисления – 31.08.2016 года).

10. Главному специалисту Управления образования Расеву А.В.

обеспечить размещение распоряжения на сайте Управления образования в

разделе «Документы» (без приложений).

11. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

начальника Управления образования Кречетову Е.В.

Начальник Управления Е.А.Сибирцева